TAUNUSLICHT灯GL165E/16
产品名称 TAUNUSLICHT灯GL165E/16
公司名称 上海航欧机电设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 TAUNUS:GL165E/16
公司地址 上海市普陀区中江路388弄1号楼905室
联系电话 021-51085161 13045641319
产品详情

，减速机，继电器、缓冲器和进口五金
911M134812EY LED 48V UC yellow
订货号：911M132304EY
911M 13 2415 EG
911M 13 2415 WS
9029 00 048 002
911M 02 1306 EG
911M 02 1306 ER
911M 02 1306 EY
911M 13 2415 ER
911M 13 2415 EY
上海航欧机电设备有限公司专业从事进口机电设备、仪器仪表等疑难备品备件的销售，是经营世界各地
进口设备机电配件的现代化企业。
上海航欧公司与众多知名品牌电子元件供应商建立有良好的合作关系，在欧美、日本等地形成了稳定、
的供应网络，专业的询价渠道和多年的行业经验，更使我们在价格及货期上有很大优势。
经销产品供应的行业涉及冶金、钢铁、石化、能源、航天、集装箱码头、汽车、水利、造纸、电厂、纺
织、注塑、橡胶、医疗、食品包装等。
我们热忱地希望尽我们的努力，力争优惠的产品价格，供货周期以及服务质量，能够为您解决进口备件
方面的问题。
优势进口产品主要有：传感器，测速电机，接近开关，电子尺，编码器，控制器、分析仪，光纤，光栅
，插装阀，电缆，拖链，分配器，马达，减速机，继电器、缓冲器和进口五金等。
ELTROMAT       GA4175-06       查询现货         集电环
askubal    GAR17D02RS   查询现货         轴承
CHINSAN GASCOM123A 查询现货         发送器
Tec Automatismes  GAT-ET 0.2-20s 48VDC    查询现货         继电器
Omni Finishing GB 170-325      查询现货         玻璃珠
GHIBSON GB015 DN50 PN16  查询现货         阀
GHIBSON GB023 CheckValve DN 15 (Pmax 6Bar)  Body PTFE Disc PTFE, Spring Hastelloy, Seat
PTFE,        查询现货         阀
Milton Roy        GB0350PP6MNN     查询现货         计量泵
HEADLINE        GB137G   查询现货         过滤器
GHIBSON GB15 DN80 PN40    查询现货         阀
WITT         GB51 2161.002401 查询现货         轴封
SCHNEEBERGER      GB6 查询现货         接线端子
EFDYN      GBA-9       查询现货         缓冲器
SFERAX     GBP 1017 XA    查询现货         轴承
NADELLA GC 22 EE  查询现货         随动轴承
MICROPUMP   GC-M25.PVS.E          查询现货         泵头
MICROPUMP   GC-M35.PVS.E          查询现货         泵头
BERNSTEIN      GC-SU1Z AH     查询现货         开关
BERNSTEIN      GC-SU1Z KNW 查询现货         开关
ABB GCE9478103P0106 Y1     查询现货         ABB
automation direct  GCX1110 查询现货         按钮
automation direct  GCX1112 查询现货         按钮
automation direct  GCX1131 查询现货         按钮
MELEC     GDB-5F40         查询现货         驱动器
BAUMULLER    GDM120N-528/0750 24V 150W      查询现货         马达
WITT         GE100/15M   查询现货         接收器
Desoutter         GEAR RING M1 Z49          查询现货
拧紧齿轮箱组件
LENORD+BAUER      GEL 2432T1BC600   查询现货         传感器
LENORD+BAUER      GEL 2471 V275BLF0250N         查询现货
传感器
LENORD+BAUER      GEL208-V-00120B013      查询现货         编码器
LENORD+BAUER      GEL2443 KM1G5K150-E  查询现货         编码器
LENORD+BAUER      GEL2443KN1G3A050ME 查询现货         编码器
LENORD+BAUER      GEL2444 TZ1G5K150       查询现货         编码器
LENORD+BAUER      GEL2471Y027  查询现货         速度传感器
LENORD+BAUER      GEL2478 XWP400KBNK02        查询现货
速度传感器
LENORD+BAUER      GEL248 V2M20002A  2米电缆     查询现货         传感器
LENORD&BAUER     GEL260-V-000500B031   查询现货         编码器
WITT         GEX 12P-S4     查询现货         电感式传感器
GRAEFF    GF-7138.1.6.P.50.44.GSA.150°C   查询现货         热电偶
GRAEFF    GF-7138.1.6.P.50.44.GSA.150°C           查询现货
温度传感器
MENCOM         GF-DB9-RJ45-R-32   查询现货         面板界面接头
ENERPAC GF10B      查询现货         压力表
TER  GF4C(PF090300150002)  查询现货         行程开关
MAXITROL        GF50MF-DN50          查询现货         过滤器
EVG GFK20       查询现货         EVG
WOERNER        GFM-D 0.06/P 查询现货         油泵
SCHNEEBERGER      GFN62015        查询现货         螺钉